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Repubhka”e Kosovés
Repubhka Kosova-Republika Of Kosova

A L0

Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare “Dr.Safet Idrizi” né
Vushtrri

Daté: 27.12.2024

Duke u bazuar né nenin 20 t& Rregullores Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit
Publik n& Sektorin e Shéndetésisé, Komisioni pér pérzgjedhjen e kandidat&ve per pozitén e punés Zyrtar pér
Céshtje Juridike prané QKMF-s& “Dr.Safet Idrizi” né Vushtrri pérpilon listén pérfundimtare t€ kandidatéve g€
kan& marr& pjesé né testin me shkrim dhe intervistén me gojé :

Lista Pérfundimtare e Kandidatéve

Nr |[Emri dhe Mbiemri  [Pikét e Pérgjithshme
1 Arlind Gogolli 82.4 Piké

L Pas zhvillimit té t& gjithave fazave t& procesit rekrutues, dhe rezultateve t€ arritura té testit me
shkrim dhe intervistés me goj&, komisioni ka pérzgjedhur kandidatin mé t€ suksesshém:

e Arlind Gogolli

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit kané t€ drejté ankese né Komisionin €
ankesave né kuadér t& institucionit ku &shté zhvilluar procedura e rekrutimit, brenda afatit prej 30 ditésh nga dita e
pranimit t& listés pérfundimtare.

_ Komjsioni Pérzgjedh&s:




